



N^o 51.

DZIENNIK URZĘDOWY WOIEWÓDZTWA AUGUSTOWSKIEGO.

Servissimus Legum...

SUWAŁKI, dnia 17^{go} Grudnia 1825. roku.

Wydział Administracyjny.

KOMMISSYA WOIEWÓDZTWA AUGUSTOWSKIEGO.

Przy odezwie Dyrekcyi Jeneralney Towarzystwa Ogniewego daty 3. Listopada r. b. Nr. 4120. otrzymany Reskrypt Kommissyi Rządowej Wyznań Religijnych i Oświecenia Publicznego, względem assekuracji ozdób kościelnych w Towarzystwie Ogniewém:

Kommissya Rządowa Wyznań Religijnych i Oświecenia Publicznego.

Na odezwę Dyrekcyi Jeneralney Towarzystwa Ogniewego, pod dniem 13. Września r. b. Nr. 3425. uczynioną, o dozwoleńie assekurowania ozdób kościelnych w Towarzystwie Ogniewém; Kommissya Rządowa oświadcza, iż z względu na wydarzające się częste pożary kościołów, przy których zwykle wewnętrzne sprzęty i ozdoby kościelne palą się; zezwoliła, ażeby Oltarze, ławki, ambony, chrzcielnice, iako trusne

do wyratowania, w Towarzystwie Ogniwem zabezpieczone były; opłatę zaś ztąd wnikłą, miejscowi parafianie ponosić są obowiązani.

w Warszawie, dnia 19. Października 1825. roku.

Minister Prezydujący (podpisano) Stanisław GRABOWSKI.

Zastępca Sekretarza Jeneralnego (podpisano) Deszert.

Naczelnik Wydziału (podpisano) Dzwonkowski.

wszystkim Burmistrzom miast, i Wóytom Gminnym poleca, aby każdego w tøy mierze interessowanego, przez stopnie publikaty protokularnie zawiadomili, i o tøy włościwemu Kommissarzowi rapport zdali.

Suwałki, dnia 6. Grudnia 1825. r. Nr. 46570. 8343.

Prezes Mostowski.

Sekretarz Jeneralny Tomicki.

Wydział Administracyjny.

KOMMISSYA WOIEWÓDZTWA AUGUSTOWSKIEGO.

Pragnąc ochronić obywateli posiadaczów majątności od strat, iakieby z powodu nieoszacowania poszczególne budowli ztóp. 2000. przenoszących, ponieść mogli; komunikując w tøy mierze odezwę Dyrekcji Jeneralney Towarzystwa Ogniwego:

Nr. 4258.

DYREKCJA JENERALNA TOWARZYSTWA OGNIOWEGO

Do

Kommissyi Woiewództwa Augustowskiego.

Gdy mimo wydanych rozporządzeń, aby do tax ogólnych zabudowań wiejskich w dobrach dziedzicznych, obeymujących budowle przenoszące 2000. ztóp. wartości, dołączane były taxy szczególne tychże budowli, przez Budowniczych Rządowych robione, Dyrekcya Jeneralna odbiera od niektórych Kommissyów Woiewódzkich taxy ogólne, obeymujące budowle wyższyć nad 2000. ztóp. wartości, bez tax szczególnych; powodowaną jest przeto ostrzedz Kommissyą Woiewódzką, że jeżeli do 1. Stycznia roku przyszłego nieodbierze tax szczególnych budowli, przenoszących 2000. wartości, a umieszczonych w taxach ogólnych, przesłanych Dyrekcji Jeneralney do zatwierdzenia na rok 1826. assekuracją wszystkich takowych budowli pozmniejsza do 2000. ztóp.

w Warszawie, dnia 3. Listopada 1825. roku.

Prezes (podpisano) CZEMPIŃSKI.

Sekretarz Jeneralny (podpisano) Dziarkowski.

wzywa posiadaczy dóbr, i właścicieli majątności tak tych, którzy swoje zabudowania w Towarzystwie Ogniwem bez oszacowania taxą szczególną budowli ztóp. 2000. przenoszących, ubezpieczyli, iako też którzy do Towarzystwa Ogniwego w tym roku dopiero przystępują, aby ile możności natychmiast przez Budowniczego Rządowego te budowle, co 2000. ztóp. szacunek przenoszą, postarali się taxą szczególną ocenić, w czym Budowniczowie Obwodowi otrzymali rozkazy stósowne, w celu najszybszego posiadaczom dóbr ułatwienia trudności.

Suwałki, dnia 6. Grudnia 1825. r. Nr. 46571. 8335.

Prezes Mostowski.

Sekretarz Jeneralny Tomicki.

Wydział Wojskowy.

KOMMISSYA WOIEWÓDZTWA AUGUSTOWSKIEGO.

Franciszek i Józef Kwiatkowsy, rodem z Galicyi Austryackiey będący, a ostatecznie w gminie Niedźwiedź, gdzie się grabarką przez lat cztery trudnili, zamieszkałi, udawszy się za świadectwy podeyrzanemi, pieczęcią pieniądzem pięcio-złotowym

wyciśniętą, opatrzonemi, ściągłeli na siebie podeyrzenie, przez Wóytę Gminy Potok, w Obwodzie Olkuskim, Woiewództwie Krakowskiem ujętemi, i do Władzy Zwierzchniey odsyłani byli, w transporcie zaś tym zbiegli; Kommissya Woiewódzka przeto powodowana odezwą Kommissyi Woiewództwa Krakowskiego z dnia 26. Sierpnia r. b. Nr. 28972. poleca wszystkim Urzędowi Administracyjno-Policyynym, ażeby pilnie ludzi tych podług opisu poniżey wyrażonego śledzili, a wysledzonych, do rekwirujący Kommissyi odesłali. Pierwszy jest wzrostu średniego, oczu burych, twarzy okrągłey, nosa ściągłego, włosów ciemnych, lat 34. Drugi wzrostu dobrego, twarzy ściągłey, oczu czarnych, nosa ściągłego, włosów czarnych, lat 38. miał instrument lirą zwany.

Suwałki, dnia 6. Grudnia 1825. r. Nr. 48346. 6607.

Prezes Mostowski.

Sekretarz Jeneralny Tomicki.

Wydział Wojskowy.

KOMMISSYA WOIEWÓDZTWA AUGUSTOWSKIEGO.

Podaje do wiadomości publiczney, iż w gruntach miasta Wierzbolowa na dniu 13. b. m. znalezione zostały:

1. Klacz gniada bez żadney odmiany, lat 6. mająca.
2. Zrzebie toroczne, i
3. Ogierek kary, szesnastoletni — po które, pomimo ogłoszenia w pobliskich Wierzbolowa kościolach, nikt nie zgłosił się; wzywa więc Kommissya Woiewódzka niewiadomego właściciela, aby dla odebrania wspomnionych wyżey koni, z dowodami własność usprawiedliwiającemi, w przeciągu czterech tygodni od daty dzisiejszey do Kommissarza Obwodu Kalwaryyskiego zgłosił się, po upłynieniu albowiem tego terminu, konie te iako własność bezdziedziczna, Skarbowi publicznemu przysądzone być mogą.

Suwałki, dnia 6. Grudnia 1825. r. Nr. 49691. 6793.

Prezes Mostowski.

Sekretarz Jeneralny Tomicki.

Wydział Wojskowy

KOMMISSYA WOIEWÓDZTWA AUGUSTOWSKIEGO.

Wzywa Urzęda Gminne i Mieyskie, aby zbiegłego z miasta stołecznego Warszawy spisowego Józefa Zborowskiego, iak najszybszy śledzili, i w razie ujęcia, do właściwego Kommissarza Obwodu dostawili. Tenże jest wzrostu stop 5. cali 5. strychów 2. twarzy pociągłey, ładęy, oczu niebieskich, włosów blond, nosa miernego, czoła wysokiego.

Suwałki, dnia 6. Grudnia 1825. r. Nr. 48919. 6706.

Prezes Mostowski.

Sekretarz Jeneralny Tomicki.

Wydział Wojskowy.

KOMMISSYA WOIEWÓDZTWA AUGUSTOWSKIEGO.

Wzywa Urzęda Gminne, tudzież Mieyskie, aby zbiegłych z Woiewództwa Mazowieckiego spisowych, załączającą się listą obiętych, iak najszybszy śledzili, a w razie ujęcia, do Kommissarza właściwego Obwodu dostawili.

Suwałki, dnia 6. Grudnia 1825. r. Nr. 48934. 6701.

Prezes Mostowski.

Sekretarz Jeneralny Tomicki.

Lista Imienna.

O w ó d R a w s k i.

Niewiadumski Jan, ma lat 2.

O b w ó d G o s t y Ń s k i.

Troczeski Jacenty, ma lat 4. zbiegł z Trębków, rodem z Przyorza, parobek, twarzy okrągłey, oczu ciemnych, nosa małego, włosów blond, czoła wysokiego.

Kaszubski Michał lat 21. zbiegł z Strzałków, rodem z Brzeńska, młynarczyk, twarzy ściągłej, oczu ciemnych, nosa miernego, włosów ciemnych, czoła wysokiego.
Janiszewski Jakób lat 23. zbiegł z Strzałków, twarzy okrągłej, oczu siwych, nosa miernego, włosów blond, czoła wysokiego.

Obwód K u i a w s k i.

Kamiński Jan lat 24. zbiegł z wsi Słubice, rodem z Reszków, twarzy okrągłej, oczu piwnych, nosa miernego, włosów blond, czoła wysokiego.

Denat Wilhelm lat 20. zbiegł z Jzbicy, rodem z Obrzycków, sukiennik.

Witkowski Kazimierz lat 26. zbiegł z Jzbicy, rodem z Sądłoga, stolarczyk, twarzy okrągłej, oczu piwnych, nosa małego, włosów blond, czoła wysokiego.

Jeszkie Jan lat 28. zbiegł z Dąbiów, rodem z Niesłuszewic, twarzy ściągłej, oczu piwnych, nosa małego, włosów blond, czoła wysokiego.

Szydłowski Marcin lat 21. zbiegł z Dąbiów, rodem z Wichnowic, twarzy ospowatej, oczu niebieskich, nosa małego, włosów blond, czoła wysokiego.

Wiśniewski Piotr lat 27. zbiegł z Synogaci, rodem z Obrzycków, twarzy okrągłej, oczu siwych, nosa małego, włosów blond, czoła wysokiego.

Strzelecki Andrzej lat 26. zbiegł z Siewierska, rodem z Lewinka, fernal, twarzy ściągłej, oczu niebieskich, nosa małego, włosów blond, czoła wysokiego.

Rudzyński Walenty lat 21. zbiegł z Pyszków, rodem z Podgórze, lokaj, twarzy ściągłej, oczu siwych, nosa małego, włosów blond, czoła wysokiego.

Trojanowski Adam lat 21. zbiegł z Jzbicy, rodem z Lutoborza, sukiennik, twarzy okrągłej, oczu siwych, nosa małego, włosów szatyn, czoła wysokiego.

Ziemecki Wawrzyniec lat 20. zbiegł z Piotrkowa, rodem z Ciepłina.

Sukienniczak Michał lat 20. zbiegł z Piotrkowa, twarzy ściągłej, oczu niebieskich, nosa miernego, włosów blond, czoła wysokiego.

Choynecki Jan lat 26. zbiegł z Piotrkowa, rodem z Wąsewa, twarzy okrągłej, oczu siwych, nosa miernego, włosów blond, czoła wysokiego.

Świetlicki Franciszek lat 27. zbiegł z Piotrkowa, twarzy okrągłej, oczu niebieskich, nosa miernego, włosów ciemnych, czoła wysokiego.

Markowski Felix lat 22. zbiegł z Radzieiowa, rodem z Rybna, służący, twarzy okrągłej, oczu niebieskich, nosa miernego, włosów ciemnych, czoła wysokiego.

Tokarski Franciszek lat 26. zbiegł z Posajewa, propinator.

Za zgodność, Sekretarz Jeneralny Tomicki.

Wydział Skarbowy.

KOMMISSYA WOIEWODZTWA AUGUSTOWSKIEGO.

Z mocy Reskryptu Kommissyi Rządowej Przychodów i Skarbu z dnia 25. Października r. b. Nr. 71467. 9099. zawiadamia wszystkich Dzierżawców dóbr Rządowych, tak zostających dotychczas w possessyi dóbr, iako też i z tychże wyszłych, usuniętych, lub ich successorów, pełnomocników i kantorów, że ostateczny termin do podania wszystkich pretensy należycie udowodnionych, do Epki Królestwa Polskiego, to jest: od 1. Czerwca 1815. do tegoż dnia 1825. r. regulujących się, iakie z mocy kontraktów o dzierżawę dóbr Rządowych z nimi zawartych, do Rządu tegoż Królestwa Polskiego mają, po dzień 1. Stycznia 1826. r. jest naznaczony, które składać Kommissyi Woiewódzkiej w terminie tymże, w sposobie przepisany są obowiązani, albowiem wszelkie pretensye tego rodzaju po dniu 1. Stycznia 1826. r. iako po terminie prekluzywnym podane, przez Rząd Królestwa Polskiego przyjęte niebędą.

Suwałki, dnia 23. Listopada 1825. r. Nr. 49301. 32360.

Prezes Mostowski.

Sekretarz Jeneralny Tomicki.

Li s t y G o Ń c z e.

Nr. 47390. 6508. Nr. k. 148. Antoni Rocznik, lat ma 18. wzrostu dobrego, twarzy pociągłej, nosa długiego, włosów czarnych, był ubrany w parciankę i sukman, i miał przewieszoną na sobie kobiałkę; o rozbójnicze morderstwo obwiniony, ma być śledzony, a w razie ujęcia, do Sądu Policji Poprawczej Wydziału Lubelskiego dostawiony.

Nr. 45801. 6285. Nr. k. 149. Józef Barszcz v. Żukowski, rodem iest z miasta Kunowa, Powiatu Opatowskiego, Woiewództwa Sandomierskiego, katolik, lat ma 38. wzrostu średniego, budowy mierny, oczu siwych, włosów ciemnych, brody i twarzy ściągłej — w czasie ucieczki miał na sobie ubiór aresztancki i kajdany na nogach; o kradzież obwiniony, ma być śledzony, a w razie ujęcia, do Sądu Policji Poprawczej Wydziału Jędrzejowskiego dostawiony.

Nr. 47392. 6507. Nr. k. 150. Antoni Taładkiewicz, iest rodem z wsi Teyzów, gminy Święto-Jezierskiej Obwodu Seyneńskiego, lat 20. wieku mający, katolik, wzrostu słusznego, twarzy ściągłej, ospowatej, oczu niebieskich, włosów na głowie blond, czoła wysokiego, u prawej ręki od dawna pierwszy palec ma skaleczony, od czego pozostały znaki — po dokonanej kradzieży, podług zeznania iego współnika, miał na sobie surdut, spodnie i kamizelkę z sukna ciemno-szaraczkowego. na kamizelce kaftan z sukna modrego, nowy kapelusz, i nowe bóty z długimi cholewami; ma być śledzony, a w razie ujęcia, do Sądu Policji Poprawczej Wydziału Kalwaryjskiego dostawiony.

Nr. 47388. 6510. Nr. k. 152. Szepszel Abramowicz Kurek, rodem z miasta Raczek, przed dopelnieniem kradzieży przebywał w mieście Filipowie, wzrostu średniego, lat 22. mający, twarzy okrągłej, gładkiej, oczu borych, nosa dużego, włosów na głowie czarnych, na brodzie żadnych; w czasie ucieczki miał na sobie zupan z szarego płótna, w bótach, na głowie kapelusz z małemi skrzydłami; ma być śledzony, a w razie ujęcia, do Sądu Pokoju Powiatu Dombrowskiego, Wydziału Policynego dostawiony.

Nr. 47400. 6506. Nr. k. 153. Błażej Pacheła, o różne kradzieże i mordercze dwóch osób zabójstwo obwiniony, a w transporcie z Sądu Policji Ptu Szkalbmierskiego, do Sądu Policji Poprawczej Wydziału Jędrzejowskiego, zbiegł, którego widziano z bronią podwójną, nożem i torbą myśliwską w lasach Rachwałowskich, lecz zarządzone tam śledztwo było bezskutecznem, gdyż wprzód wyniosł się; iest on rodem z Niedzielisk Cyrkułu Bocheńskiego, w Galicyi, ma lat 20. religii katolickiej, kawaler, wzrostu dobrego, twarzy ściągłej, dobrze ospowatej, oczu siwych, nosa ściągłego, włosów czerwonych; w czasie ucieczki miał na sobie sukmanę czarną, czapkę, torbę myśliwską skórzaną, i pałkę; ma być ściśle śledzony, a w razie ujęcia, pod mocną strażą do Sądu Policji Poprawczej Wydziału Jędrzejowskiego dostawiony.

Nr. 45227. 6272. Nr. k. 154. Floryan Orłowski v. Baranowski, lat ma około 30. wzrostu małego, krepy, oczu siwo-borych, nosa szerokiego, twarzy okrągłej, pełnej, włosów szatyn, długich, ubrany w kapotę z taśmami, spodnie sukienne, bóty na obcasach, kapelusz.

Kasper Orłowski, wzrostu małego, twarzy okrągłej, oczu borych, włosów blond, nosa miernego, lat ma 14.

Maryanna Woycieszanka, wzrostu małego, twarzy okrągłej, czarnej, oczu i włosów czarnych, nosa szerokiego, na końcu w odmrożeniu wyszczerbanego, lat ma około 36. ubrana po kobiecemu w sukmanę krótką granatową, w spodnicę płócienną, chustka na głowie kolorowa i biała — wszystko troje o kradzież obwinieni, i z are-

sztu policyjnego miasta Radomia zbiegli, mają być śledzeni, a w razie ujęcia, do Komisji Województwa Sandomierskiego dostawieni.

Nr. 45236. 6265. Nr. k. 155. Jęko Jankłowicz Lichtsztejn, zwykle mieniący się być wexlarzem, jest wzrostu miernego, oczu piwnych, włosów żółtawych, twarzy okrągłej, nosa miernego, lat ma około 50. ma na sobie odzież żydowską, w sposobie swego utrzymywania jest podeyrzanym, jeździ zwykle po jarmarkach, handluje końmi, bo o ich kradzież jest poszlakowany, opatrzone jest zapewne paszportem Urzędu Muncyjalnego miasta Lubartowa, w którym od kilku lat był zamieszkały.

Srul Tewel Froimowicz, przy pierwszym jest pod pretextem służącego, wzrostu niskiego; oczu piwnych, włosów czarnych, twarzy okrągłej, ospowatej, lat ma około 32. w odzieży żydowskiej — obadwa o kradzież obwinieni, w mieście Lubartowie zamieszkałi, a przed pociągnięciem ich do odpowiedzialności zbiegli, mają być śledzeni, i w razie ujęcia, do Sądu Policyi Poprawczej Wydziału Lubelskiego dostawieni.

Nr. 45237. 6264. Nr. k. 156. Tomasz Zieliński, o kradzież gwałtowną podeyrzany, ma lat 50. wzrost średni, twarz okrągłą, nos gruby, oczy siwe, włosy siwe, twarzy trędotawej, i piłak nałogowy; miał na sobie ubiór chłopski, lichy, w sukmanie i czapce starej; ma być śledzony, a w razie ujęcia, do Sądu Policyi Poprawczej Wydziału Lubelskiego dostawiony.

Nr. 45235. 6266. Nr. k. 157. Jan Miałkowski, żołnierz dymisyonowany, rodem z miasta Piasków, Obwodu i Województwa Lubelskiego, lat 43. mający, twarzy ściągłej, nosa pociągłego, oczu piwnych, włosów ciemnych, wzrostu niskiego; o kradzież obwiniony, i z aresztu policyjnego w Lublinie zbiegły, ma być śledzony, a w razie ujęcia, do Sądu Policyi Poprawczej Wydziału Lubelskiego dostawiony.

Nr. 47783. 6575. Nr. k. 158. Jzrael N. ma lat około 35. twarzy rumianej, ściągłej, nosa miernego, wzrostu miernego, włosów żółtawych, u lewój ręki palca wielkiego niema; o kradzież gwałtowną poszlakowany i zbiegły, ma być śledzony, a w razie ujęcia, do Sądu Policyi Poprawczej Wydziału Lubelskiego dostawiony.

Nr. 48341. 6608. Nr. k. 159. Stanisław Jurek, ma lat 45. katolik, rodem z Sitama, włościanin, mularz, jest wzrostu niskiego, twarzy chuderlawej, pociągłej, nosa miernego, oczu siwych, włosów ciemno-blond, strzyżonych, nosi faworyty, wąsy ciemno-blond, u prawój ręki palec wskazujący przez pół paznogcia oderwany, brodawki na lewój, mówi po polsku; ma na sobie spodnie zgrzebne, dziurawe, koszulę brudną całą, konopną, parciankę zgrzebną, ze wszystkiem podartą, kaszkiek sukieny granatowy, manszestrem w miejscu futra obłożony, chodzi bosy; o kradzież gwałtowną poszlakowany, i w transporcie z Krasnegostawu do Lublina zbiegły, ma być śledzony, a w razie ujęcia, do Sądu Policyi Poprawczej Wydziału Lubelskiego dostawiony.

Nr. 48925. 6703. Nr. k. 160. Sąd Policyi Poprawczej Wydziału Łomżyńskiego, podając do publicznej wiadomości, iż w sprawie pko Jdżkowi Kielmanowiczowi Pawelskiemu et complices, odebrany został koń maści iasno-gniadój. lat 15. mający, z białymi centkami na grzbiecie, który w depozycie jego znayduje się, niemniój złotych 12. wzywa interessowane osoby, ażeby z prawnymi dowodami w przeciągu miesiąca iednego po odebranie rzeczonych konia i pieniędzy do niego zgłosiły się, gdyż po upłynieniu tego, na rzecz Skarbu przyznane zostaną.

Nr. 47794. 6570. Nr. k. 161. W. Malinowskiemu, Majorowi Woysk Rossyjskich, iadącemu z miasta Tulczyna do Warszawy za urlopem, z dnia 6. na 7. Listopada r. b. nocującym w oberży Mingosy, należącój do obywatela Cieszkowskiego, tój samej nocy w oberży dobrze opatrzonój, i zamkniętój przez stróża miejscowego na klucz, o godzinie 12. w nocy, skradzione zostały para koni, ieden chomont ruski, od którego szle oderznijeto, i dwie szle od drugich chomontów, pas kuczera, chustka sro-

kata lokaia od nosa, i trzy uzdeczki. Koń ieden skaro-gniady, drugi gniady, u którego ogon krótki, bez odmiany, oprócz odsednienia, obydwa trzymają miarę wojskową, po lat 11. mające; w przypadku wynalezienia, uprasza tenże o odesłanie do Warszawy na ulicę Miodową, pod Nr. 489.

Nr. 48641. 6683. Nr. k. 163. Sąd Policyi Prostój Powiatu Kalwaryjskiego, podając do publicznej wiadomości, iż w miesiącu Czerwcu r. b. odebrany został zegarek srebrny w dwóch kopertach, od Józefa Macieju, o kradzież podeyrzanego; wzywa niewiadomego właściciela, aby w przeciągu miesiąca iednego po takowy do niego zgłosił się, gdyż w przeciwnym razie, na rzecz Skarbu sprzedany zostanie.

Nr. 48642. 6654. Nr. k. 164. Tenże Sąd podaje do publicznej wiadomości, iż w dniu 10. Listopada r. b. odebrano od Franciszka Szukwiecia, o kradzież obwinionego, ośm sztuk worów starych, i cztery pęczki łyka lipowego; i wzywa zarazem niewiadomego właściciela, aby w przeciągu miesiąca iednego po odebranie takowych do niego zgłosił się, gdyż inaczej na rzecz Skarbu sprzedane zostaną.

Nr. 48927. 6702. Nr. k. 165. Członek Gryzpan, jest wzrostu więcej jak miernego, miał peysy i brodę rude, nosa niewielkiego, okrągłego, twarzy ospowatej, miał na sobie płaszcz dobry granatowy, spodnie skórzane, zabrudzone, na szelki zapinane, kamizelkę cycową podartą, bity na obcasach, i kapelusz czarny żydowski; o kradzież gwałtowną poszlakowany, ma być śledzony, a w razie ujęcia, do Sądu Policyi Poprawczej Wydziału Lubelskiego dostawiony.

Nr. 50227. 6864. Nr. k. 166. Woyciech Jasiński, rodem z wsi Antoniowa, w Galicyi Austryackiej, bez stałego tu w kraiu zamieszkania, religii katolickiej, lat 31. mający, bezżenny, włóczęga, twarzy ściągłej, nosa ściągłego, oczu siwych, włosów ciemnych, wzrostu średniego, w górnój szczęce po lewój stronie ma zęb wyżwany; w czasie ucieczki miał na sobie kórtkę z sukna siwego, mundurową aresztancką, koszulę konopną, spodnie z sukna siwego do rozpinania na kaydany, ciżmy, furażerkę z sukna siwego ordynaryjnego, okrągłą, starą; za zbrodnią kradzieży wyrokiem Sądu Sprawiedliwości karzącój Województwa Lubelskiego i Podlaskiego, na karę ciężkiego więzienia lat 5. skazany, i z roboty publicznej zbiegły, ma być śledzony, a w razie ujęcia, do Sądu Pol: Popr: Wydziału Lubelskiego dostawiony.

Nr. 50220. 6865. Nr. k. 167. W dniach między 10. a 17. Listopada, Andrzej Leszczyński, parobek, żonaty, w Świętych Jeziorach zamieszkały, wzrostu średniego, twarzy pociągłej, bladój, czoła niskiego, nosa pociągłego, włosów na głowie światło-blond, oczu siwych, z wąsami białymi, małymi, popełniwszy znaczną w mieście Łozdzieiach kradzież, wraz z swą żoną zbiegł, i dotąd wysłędzonym być niemoże; w czasie ucieczki był ubrany w kapotę samodziałową siwą, starą, taśmami wełnianymi obszytą, mającą na przodzie dwie kieszenie, której poła prawa była przez myszy we dwóch miejscach przedziurawiona; ma być więc śledzony, a w razie ujęcia, do Sądu Policyi Prostój Powiatu Seyneńskiego dostawiony.

OBWIESZCZENIE

PISARZ TRYBUNAŁU CYWILNEGO

PIERWSZEJ INSTANCYI

W o i e w ó d z t w a A u g u s t o w s k i e g o,
Wydziału IIgo

Stósownie do art. 682. i 683. kodexu postępowania Sądowego, podaje do publicznej wiadomości, iż z instancyi Jankiela Szmuyłowicza-Segaly, kupca w mieście Tykocinie zamieszkałego, prawne zamieszkanie u W. Alberta Krzymowskiego, Patrona przy wyżej pomienionym Trybunale, w mie-

ście Suwałkach zamieszkałego, obrane mającego; dom drewniany na podmurowaniu kamienném, gątami pokryty, z trzema kominami murowanemi, o dwóch sklepach, z kamieni murowanych, z placem, ogrodem o dwóch kondygnacyach, z drzewem owocowém, z oparkaniem z tarcic, w mieście Seynach, przy rynku kościelnym, pod Nrem 111. w Gminie i Powiecie Seyneńskim, Województwie Augustowskiém powyższa nieruchomość położona, a do własności W. Tomasza Ławcewicza, byłego Notaryusza Powiatu Seyneńskiego należąca, w posiadaniu dzierżawném W. Wincentego Litwińskiego, byłego Pisarza Sądu Pokoju Powiatu Seyneńskiego, i JP. Szymona Belli Cukiernika będąca; Aktem tradycyjnym daty 20. Września 1825. roku przez Onufrego Sokołowskiego, Komornika Trybunału, końcem przymuszonego wywłaszczenia zajęta została. Akt powyższego zaięcia wręczony został: 1. W. Tomaszowi Ławcewiczowi, dłużnikowi. 2. Ur. Michałowi Jlińskiemu, Burmistrzowi miasta Seyn. 3. W. Stanisławowi Polkowskiemu, Kommissarzowi Obwodu Seyneńskiego. 5. Również wpisany jest w księgę zaareztowań Konserwatora hypotek Powiatu Seyneńskiego, w dniu 21. Września, a do podobny księgi w Kancellaryi Trybunału Województwa Augustowskiego, Wydziału II. dnia 30. Września 1825. r.

Pierwsze ogłoszenie zbioru objaśnień i warunków sprzedaży, nastąpiło na audyencyi Trybunału Województwa Augustowskiego, Wydziału II. dnia 5. Listopada, drugie dnia 19. t. m. trzecie dnia 3. Grudnia 1825. roku.

W. Albert Krzymowski, Patron Trybunału, w mieście Suwałkach zamieszkały, sprzedaż takową popiera.

Przygotowawcze przysądzenie nastąpi na audyencyi Trybunału dnia 11. Stycznia 1826. roku; licytacya zaś zacznie się od summy złtp. 7875. jako ceny przez biegłych do katastrum wynalezioney, wyżey wzmiankowaney nieruchomości.

Suwałki, dnia 5. Grudnia 1825. roku.

(L. S.) (podpisano) Z a r e m b a, Pisarz.

OBWIESZCZENIE.

Podpisany obrońca Prokuratoryi Jeneralney, w myśl Artykułu 770. Kodexu Cywilnego, wzywa tak sukcesorów, jako też i wszystkich innych, z jakiegokolwiek względu interessowanych do spadku po zmarłym Franciszku Leonczaku, czyli Lemczaku, aby z prawami swemi zgłaszali się, i takowe udowodnili, w przeciwnym bowiem razie, podpisany uczyni wniosek do Trybunału Cywilnego I. Instancyi Województwa Augustowskiego, Wydziału I. o wprowadzenie Skarbu w posiadanie rzeczzonego spadku.

Łomża, dnia 28. Listopada 1825. roku.

Adam Woyciechowski, O. P. J.